
お問い合わせ・お申し込みは

4A1-238 (B-250071)

海外旅行保険

パンフレット 別冊 重要事項説明書

海外旅行保険

広がる世界へ、
この安心とともに。

2025年5月版 2025年10月1日以降保険始期契約用

セットプラン用

●このパンフレットは保険商品の概要をご説明したものです。詳細につきましては、取扱代理店・扱者または弊社にお問い合わせください。
　また、ご契約に際しては、保険商品についての重要な情報を記載した重要事項説明書（「契約概要」「注意喚起情報」等）を、事前に必ずご覧ください。
●弊社の損害保険募集人は、保険契約締結の代理権を有しています。     

TEL：03-6848-8500(大代表)
午前9時～午後5時（土・日・祝日・年末年始を除く）

https://www.aig.co.jp/sonpo
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ご契約タイプ一覧表

ご契約タイプ

治療・救援費用
（支払限度額/1事故・１疾病あたり）

 緊急歯科治療費用※2
（支払限度額）

個人賠償責任
（支払限度額/1事故あたり）

疾病死亡

疾病応急治療・救援費用
（支払限度額/１疾病あたり）

傷害後遺障害
（後遺障害の程度に応じて）

傷害死亡

 航空機寄託手荷物遅延※4
（支払限度額）

航空機遅延費用※5
（支払限度額）

保険期間（以下同様）1日まで
2日まで
3日まで
4日まで
5日まで
6日まで
7日まで
8日まで
9日まで
10日まで
11日まで
12日まで
13日まで
14日まで
15日まで
17日まで
１９日まで
21日まで
23日まで
25日まで
27日まで
29日まで
31日まで

1,000万円

300万円

10万円

500万円

1億円

30万円

10万円

2万円

3,000万円

300万円

10万円

1,000万円

1億円

30万円

10万円

2万円

5,000万円

300万円

10万円

3,000万円

1億円

30万円

10万円

2万円

1J2 1J1 1H8 1N71N8

2,330
3,640
4,550
5,570
6,800
8,070
9,650
10,840
11,830
13,070
15,120
16,340
17,550
18,830
21,910
24,150
25,820
28,600
30,860
33,480
36,260
38,740
41,320

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

2,150
3,240
3,950
4,770
5,820
6,870
8,290
9,260
10,110
11,110
13,040
14,020
15,090
16,210
19,170
21,130
22,500
24,980
26,880
29,220
31,700
33,800
36,120

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

2,030
2,990
3,560
4,260
5,190
6,110
7,430
8,250
9,010
9,860
11,710
12,540
13,530
14,550
17,450
19,240
20,410
22,710
24,420
26,600
28,900
30,770
32,900

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

2,990
4,400
5,860
7,190
8,760
10,290
12,460
14,120
16,310
18,490
19,850
21,870
24,130
26,110
31,090
36,220
40,940
45,320
49,370
53,440
58,140
62,650
66,510

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

2,660
3,850
5,080
6,220
7,590
8,900
10,770
12,200
14,070
15,930
17,100
18,840
20,770
22,460
26,720
31,130
35,200
38,980
42,450
45,970
50,010
53,890
57,200

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

満15才～満69才

150万円～
5,000万円

満15才未満

500万円

300万円

10万円

なし

1億円

30万円

10万円

2万円

1,000万円

300万円

10万円

なし

1億円

30万円

10万円

2万円

満81才以上
満70才～満80才

30万円～
1,000万円

15万円～
500万円

2,000万円

保
　
険
　
料

保
　
険
　
金
　
額

90万円～
3,000万円

30万円～
1,000万円

携行品損害※3
（携行品１つあたり１０万円限度）
（乗車券・航空券などの場合は５万円限度）

①旅行者（被保険者）が満15才未満（旅行出発日時点）の場合　②申込人と旅行者（被保険者）が異なる場合で、旅行者（被保険者）の同意の署名が無い場合
上記①または②に該当する場合、傷害死亡保険金額および疾病死亡保険金額は、同一の補償内容を提供する他の保険契約や共済とそれぞれ合算
して１,０００万円を上限と させていただきます。別途ご契約タイプをご用意していますので、取扱代理店・扱者または弊社へお問い合わせください。

重
要
※1 無制限とは、治療・救援費用補償特約の保険金額（支払限度額）を無制限とすることであり、治療・救援費用を終身補償するものではありません。
※2 緊急歯科治療費用は、保険期間31日までのご契約に限り補償の対象となります。ご旅行中に緊急に要した歯科治療費用に限り、10万円をお支払いの限度とします。
※3 携行品損害保険金額が30万円を超える契約の場合は、盗難、強盗および航空機寄託手荷物不着による損害については、30万円を保険期間中の限度とします。
※4 1回の寄託手荷物遅延につき、10 万円をお支払いの限度とします。
※5 １回の出発遅延など、または乗継遅延につき、2万円をお支払いの限度とします。

31日を超える保険期間をご希望のお客さまは、ご契約タイプが異なりますので、取扱代理店・扱者または弊社にお問い合わせください。

無　制　限※1 無　制　限※1

おすすめ

保険期間
31日まで

海外旅行保険は
さまざまなリスクを幅広くカバーし、
海外旅行に行かれる
お客さまをサポートします。

パッケージ補償とサービス

アシスタンス・
サービス

ご自身の
ケガや病気の
補償

携行品の補償

航空機遅延
などの補償

■ 盗難や破損など
　 携行品にかかわるトラブル
■ 航空機の遅延や航空会社に預けた手荷
物が出てこないトラブルなど身近なトラ
ブルもカバー
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さまざまなトラブルを
幅広く補償

AIGについて
AIG グループ（ニューヨーク証券取引所銘柄：AIG）は、世界の
保険業界のリーダーであり、200以上の国や地域で、法人および
個人のお客さまの資産を守り、リスクマネジメントをサポートする
ための保険ソリューションを AIG の事業、免許・認可およびその
協力パートナーを通じて提供しています。

AIG損保の海外旅行保険
３つの特長

■ 治療・救援費用を無制限※に補償する
　 「無制限プラン」で安心サポート
■ 保険期間31日以内の契約については
　・ 持病・既往症の急激な悪化
　 ・  旅行中の急激な歯痛による歯科治療
　 ・  妊娠初期の異常による症状
　  （妊娠満22週以後の発症は除く）も
　    補償します。

ケガ・病気補償が
充実

※無制限とは治療・救援費用補償特約の保険金額
（支払限度額）を無制限にすることであり、治療・救援
費用を終身補償するものではありません。
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■24時間365日、日本語対応のコール
    センターがトラブル時にサポート

アシスタンス・
サービス3

ご年令に応じたご契約タイプをお選びください。
（ご年令は旅行出発日時点となります。）




